FR01SR10P-S Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches FR01SR10P-S NKK Switches Leverandør NKK Switches-distributør
NKK Switches FR01SR10P-S
NKK Switches
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER FR01SR10P-S
PRODUSENT NKK Switches
BESKRIVELSE SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 25286 pcs
DATAARK
VASKBAR No
SPENNINGSVERDIER 5VDC
OPPSIGELSESSTIL PC Pin
SERIE FR01
TONEHØYDE 0.100" (2.54mm), Full
EMBALLASJE Tube
ANDRE NAVN FR01SR10PS
DRIFTSTEMPERATUR -25°C ~ 85°C
ANTALL POSISJONER 10
MONTERINGSTYPE Through Hole
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 10,000 Steps
LENGDE 0.393" (10.00mm)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
HØYDE OVER BORD 0.284" (7.21mm)
EGENSKAPER -
ELEKTRISK LIV 10,000 Steps
DETALJERT BESKRIVELSE Dip Switch BCD 10 Position Through Hole Rotary with Knob Actuator 100mA 5VDC
NÅVÆRENDE VURDERING 100mA
KONTAKTMATERIALE Copper Alloy
KONTAKT AVSLUTT Gold
KRETS BCD
KROPPSMATERIALE Polyamide (PA), Nylon, Glass Filled
AKTUATOR TYPE Rotary with Knob
AKTUATORNIVÅ Raised
FR01SR10P-S
Delenummer: FR01SR10P-S
Produsent / Merke: NKK Switches
Produktbeskrivelse SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 25286 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FR01SR10P-S.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av FR01SR10P-S
FR01SR10P-S.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
FR01SC16P
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
På lager:  25848 pcs
RFQ
FR02C051JA1-R5000
produsenter:  JAE Electronics, Inc.
Beskrivelse:  CONN FPC 51POS 0.20MM R/A
På lager:  97062 pcs
RFQ
FR02C023JA1-R5000
produsenter:  JAE Electronics, Inc.
Beskrivelse:  CONN FPC 23POS 0.20MM R/A
På lager:  68776 pcs
RFQ
FR01SR10P
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
På lager:  27447 pcs
RFQ
FR01SC10P-S
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
På lager:  27721 pcs
RFQ
FR01SC16P-S
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SW ROTARY DIP HEX COMP 100MA 5V
På lager:  25409 pcs
RFQ
FR02C061JA1-R5000
produsenter:  JAE Electronics, Inc.
Beskrivelse:  CONN FPC 61POS 0.20MM R/A
På lager:  92321 pcs
RFQ
FR01SC10P-W-S
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
På lager:  24612 pcs
RFQ
FR01SR16P
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 5V
På lager:  24086 pcs
RFQ
FR01SR10P-W-S
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SWITCH ROTARY DIP BCD 100MA 5V
På lager:  22827 pcs
RFQ
FR01SC10P
produsenter:  NKK Switches
Beskrivelse:  SW ROTARY DIP BCD COMP 100MA 5V
På lager:  20780 pcs
RFQ
FR02C041JA1-R5000
produsenter:  JAE Electronics, Inc.
Beskrivelse:  CONN FPC 41POS 0.20MM R/A
På lager:  121189 pcs
RFQ